
1

Tiago Correa

De: Departamento de Logística  <dlo@defensoria.sp.def.br>

Enviado em: segunda-feira, 7 de agosto de 2023 17:38

Para: Tiago Correa

Assunto: Re: [20413732] Pregão Eletrônico nº 019/2023 - Entrega das Amostras

Prezado Tiago, boa tarde, 
Informamos que a Empresa Inovartis entregou as amostras hoje, e que elas serão analisadas. 
 
  
Permanecemos à disposição. 
Atenciosamente,  

Marcia  Keiko Sato 
Defensoria Pública do Estado de São Paulo 

Departamento de Logística 

Rua Coronel Albino Bairão, 160 - Belenzinho - SP. 

Telefone: (11) 3101-9657 

dlo@defensoria.sp.def.br 

www.defensoria.sp.def.br 
 
 
21/07/2023 16:40 - Tiago Correa escreveu:  
Prezados/as, boa tarde. 
  
Em prosseguimento ao Pregão Eletrônico nº 019/2023, informamos que o certame foi suspenso na data de hoje 
para a entrega de Amostras nesse Almoxarifado Central, nos seguintes termos: 
  
- Empresa: Inovartis Marcenaria Moderna e CNPJ: 47.324.279/0001-22 (marca elencada Fabricação própria); 
- Os meios de contato com a empresa estão na Proposta Comercial (anexa); 
- Prazo de 15 dias para a entrega (nos termos do contido no Termo de Referência), cujo termo final é 07/08/2023 (término do 
expediente administrativo da Unidade); 
- A empresa está ciente do prazo e das formas de contato com esse Departamento de Logística e também do prévio 
agendamento; 
- O certame será reaberto em 08/08/2023 às 10h00 para a continuidade (informar se houve de forma tempestiva a entrega das 
amostras). 
  
Solicitamos vosso auxílio no que tange nos informar até 09h45 do dia 08/08/2023 se houve ou não a entrega. 
  
Constam como anexos: Edital completo; Proposta Comercial da licitante vencedora 
  
Desde já agradeço e permaneço à disposição para quaisquer esclarecimentos. 
  
Atenciosamente, 
  
  
  
   

 

Tiago Correa 

Oficial de Defensoria Pública 

Departamento de Licitações 

☏ (11) 3105-0919 - Ramal 519 

tcorrea@defensoria.sp.def.br 
http://www.defensoria.sp.def.br 
Rua Líbero Badaró nº 616, 5º Andar  
CEP: 01008-000 – São Paulo / SP 

  
  


